
REPUBLICA DOMINICANA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MONTE PLATA

ALCALDIA MTINICIPAL

Resolución No.1312024

El Ayuntamiento Municipal de Monte Plata en uso de sus facultades
lega les.

RESUELVE:

Artículo Único: Aprueba como en efecto aprueba la conformación de las
comisiones que fueron aprobadas en sesión extraordinaria en fecha Dos
(02) de Mayo 2024, quedando conformada de la segunda manera:

Gomisión Catastro, conformada por:
1) Lic. Wandi Fabián M. ( Presidente)
2) Sr. Héctor Luis Mejía (Miembro)
3) Sr. Basilio De la Cruz Burgos (Miembro)

Comisión Presupuesto y Hacienda, conformada por:
1) Sr. Daniel González De la Rosa ( Presidente)
2) Sr. Héctor Luis Mejía (Miembro)
3) Sr. Miguel Enrique Reynoso F. (Miembro)

Palac¡o Mun¡cipal, C/ General Luperón No. 20, Monte Plata, R.D./ Tel: 809-551-3550,
E-Mail: Ayuntamientomonteplata @ Hotmail.Com

El Concejo de Regidores del Ayuntamiento Municipal de Monte Plata,
reunldos en Sesión Extraordinaria celebrada en fecha Miércoles Ocho
(08) de Mayo del año 2024, resolvió dictar la presente resolución.

Comisión Medio Ambiente, conformada por:
1) Sr. Basilio De la Cruz Burgos ( Presidente)
2) Sr. Sr. Daniel González De la Rosa (Miembro)
3) Sr. Miguel De León Contreras (Miembro)

Comisión de Educación, conformada por:
'l) Lic. Wandi Fabián M. ( Presidente)
2) Lic. Victoria Santos Hernández (Miembro)
3) Sr. Miguel Enrique Reynoso F. (Miembro)



¡Muutr REPUBLICA DOMINICANA
AYUNTAMIENTO MT]NICIPAL DE MONTE PLATA

AI,CALDIA MT]NICIPAL

Gomisión Catastro, conformada por:
'1) Sr. Héctor Luis MejÍa ( Presidente)
2) Lic. Wandi Fabián M. (Miembro)
3) Sr. Sr. Daniel González De la Rosa (Miembro)

Dada en el salón de sesiones de este honorable Ayuntamiento
Municipal de Monte Plata a los Ocho (08) días del mes de Mayo del
año 2O año 180 de
Restau

la lndependencia Nacional y I
ica Dominicana.

61 de la

ta Sra. Gloria Sua
Presidente Secretaria del C

Palacio Municipal, C/ General Luperén No. 20, Monte Plata, R.D./ Tel: 809-551-3660,
E-Mail: Ayuntamientomonteplata@ Hotmail.Com

Comisión de Deporte, conformada por:
1) Sr" Sr. Miguel Enrique Reynoso F. ( Presidente)
2) Lic. Wandi Fabián M. (Miembro)
3) Sr, Miguel De León Contreras (Miembro)
4) Sr. Basilio De la Cruz Burgos (Miembro)

t

?rt\,¡ PFI-iirl ii'i


